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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

SIBILLA TERCILLA LAVRATTI

R. TENENTE TITO TEIXEIRA DE CASTRO

001784

Curitiba

81670430

BOQUEIRÃO

56.0.0060.0298.00-8 0000 84.162.028.000-0

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2000 IPT 01 R$ 478,95 R$ 478,95 1 JE-0014270-65.2005.8.16.0185 Débito em aberto57032
2007 IPT 01 R$ 135,51 R$ 614,46 2M JEE-0027435-67.2010.8.16.0004 Débito em aberto55071
2009 IPT 01 R$ 1.189,18 R$ 1.803,64 2M JEE-0027435-67.2010.8.16.0004 Débito em aberto66146
2010 IPT 01 R$ 1.111,41 R$ 2.915,05 2M JEE-0022917-97.2011.8.16.0004 Débito em aberto48937
2011 IPT 01 R$ 1.030,46 R$ 3.945,51 2M JEE-0006031-91.2013.8.16.0185 Débito em aberto49888
2012 IPT 01 R$ 971,43 R$ 4.916,94 2M JEE-0006031-91.2013.8.16.0185 Débito em aberto51076
2013 IPT 01 R$ 904,91 R$ 5.821,85 2M JEE-0011062-58.2014.8.16.0185 Débito em aberto51008
2017 IPT 00 R$ 2.516,73 R$ 8.338,58 Débito em aberto67164
2018 IPT 00 R$ 286,87 R$ 8.625,45 Débito em aberto158164
2018 TCL 00 R$ 38,46 R$ 8.663,91 Débito em aberto158165
2019 IPT 00 R$ 1.977,00 R$ 10.640,91 Débito em aberto159135
2019 TCL 00 R$ 245,29 R$ 10.886,20 Débito em aberto159136
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